

### ۱۰۰ بانوی فرهیخته فارس انتخاب و معرفی خواهند شد

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس گفت: طی برنامه ریزی و تلاش‌های انجام‌شده تا پایان سال جاری ۱۰۰ بانوی فرهیخته و موفق استان فارس معرفی خواهند شد. به گزارش خبرنگار مهر، معصومه دستبند در نشست صمیمی با خبرنگاران، گفت: تنها کسی که می‌تواند توجه مسئولین را به سمت مردم جلب کند، خبرنگار است که این وظیفه بسیار مهم است. وی ادامه داد: در حوزه زنان مدیون نگاه دین اسلام هستیم زیرا توجه ویژه به جایگاه زنان در حوزه خانواده و رفاه‌های اجتماعی ارائه شده است. دستبند تصریح کرد: امروز با توجه مشکلات بانوان در جامعه شاهد موفقیت‌های بسیاری از بانوان هستیم و حتی بسیاری از این افراد موفق در شرایط سخت بوده‌اند. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس ادامه داد: تا پایان سال ۱۰۰ بانوی فرهیخته و موفق را در استان معرفی خواهیم کرد هرچند که تا به امروز حدود ۲۰ نفر هستند. دستبند تأکید کرد: در ارائه الگوهای مناسب به دختران جوان نقش آموزش و پرورش بسیار مهم است و در کنار آن رسانه نیز نقش آفرین هستند. وی یادآور شد: امروز جمع زیادی از بانوان خانه‌دار نیز وجود دارند که باید برای آن‌ها نیز برنامه مدون وجود داشته باشد.

## اخبار



## تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

مسجد جامعی پیشنهاد داد؛

### شهرداری مکانی برای گفت‌و شنود مردمی ایجاد کند

به‌طور معمول زایش هرگونه راه‌اندازی کند، به‌ویژه این‌که حرکت اجتماعی عواملی را دارد که باید مورد توجه، از بیت‌المال صورت گیرد، بررسی و دقت نظر قرار گیرد، چراکه در غیر این صورت به پدیده‌های دیگر اجتماعی مبدل می‌شود که یا قابل رفع و دفع نیست و یا به دگرگونی‌های بنیادین با هزینه‌های سنگین می‌انجامد. عملکرد نامطلوب دستگاه‌های حکومتی با مردم به‌ویژه در پاسخگویی شفاف و به هنگام، می‌تواند سنگ بنای حرکت‌های اجتماعی و پدیده‌های دیگر شود. از نحوه برخورد کارمندان و مسئولان ادارات و ارگان‌ها گرفته تا سالم و یا ناسالم بودن ساختاری و فردی، همه در بروز و ظهور این‌گونه حرکت‌ها تأثیرگذار است. حال چنانچه زیرساخت‌هایی برای انعکاس خواسته‌ها، نظرات و اعتراض‌های شهروندان فراهم نباشد، لاجرم پیگیری مطالبات، سمت‌وسوی غیرعادی می‌یابد و زمینه برای مزاج شدن و خیزش فراهم می‌شود. زمانی که هر دستگاه حکومتی برای خود تریبون و روابط عمومی یک‌سویه و مدافع یک‌جانبه

### طرح تعادل بخشی آب با نگاه ویژه استانی اجرایی شود

استاندار فارس گفت: طرح تعادل بخشی آب تأمین و حفاظت از آب مشخص شود نه اینکه باید با نگاه به شرایط ویژه استان فارس و با آبیاری تحت فشار میزان هکتار زیرکشت مشخص کردن وظایف سازمان‌های استان را بیشتر کنیم. وی ادامه داد: نگاه ما باید به رفع بحران آب به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل تبادار در باشد تنها به دنبال برگزاری جلسه و ارائه شورای حفاظت منابع آب استان فارس افزود: آمار انجام کارهای روزمره باشد. باید اهداف سال آینده در جهت استفاده، استاندار فارس یادآور شد: طرح تعادل بخشی

ماعون استاندار فارس:

### سرمايه‌گذاري خارجي در فارس تاکنون ۳۰۰ ميليون دلار بيشتري از پيش‌بیني‌ها بوده است



انتخاب کرده‌ایم و در اختیار سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های فنی و اقتصادی ایران قرار داده‌ایم. معاون هماهنگی امور اقتصادی افزود: علاوه بر این، حدود ۶۰ بسته سرمایه‌گذاری دیگر نیز برای ارائه به متقاضیان سرمایه‌گذاری در حال آماده شدن است که به‌زودی تمام این بسته‌ها به‌علاوه بسته‌های سرمایه‌گذاری که توسط شهرداری شیراز ارائه خواهد شد در یک بسته کامل در اختیار سرمایه‌گذاران قرار خواهد گرفت. وی، ضمن تأکید بر لزوم اصلاح و کوتاه‌سازی فرایند صدور مجوز سرمایه‌گذاری گفت: پارسل ۲۷ فرایند اصلی که سرمایه‌گذاران با آن‌ها بیشترین مشکل را داشتند را پس از شناسایی و بررسی، اصلاح کردیم و دستگاه‌های اجرایی استان موظف‌اند که حداکثر در مدت ۲ هفته پاسخ نهایی را به سرمایه‌گذار توفان برآورد سرمایه‌گذاری) بدهند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس گفت: سهمی که اسامال سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های فنی و اقتصادی ایران برای جذب سرمایه خارجی در این استان پیش‌بینی کرده رقم ۵۵۵ میلیون دلار است اما جذب سرمایه خارجی تاکنون ۳۰۰ میلیون دلار بیشتر از این پیش‌بینی بوده است. یادالله رحمانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از آغاز امسال تاکنون، ۸۵۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در استان فارس جذب شده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس و بیشترین حجم این سرمایه‌گذاری‌های خارجی مربوط به حوزه احداث نیروگاه‌های خورشیدی و ساخت کارخانه‌هایی است که تجهیزات مربوط به این نیروگاه‌ها را تولید می‌کنند. وی افزود: البته تأکید استاندار فارس برافزایش جذب سرمایه‌گذاری خارجی در استان تا پایان امسال

## از هر دمی کلامی

مسجد جامعی پیشنهاد داد؛

### شهرداری مکانی برای گفت‌و شنود مردمی ایجاد کند



عضو شورای شهر تهران پیشنهادی داد تا شهرداری در راستای تحقق مصوبه منشور حقوق شهروندی مکانی را برای گفت‌و شنود مردمی خود به‌درستی دیده شود. وی بایبان به گزارش ایسنا احمد مسجد جامعی در جلسه امروز شورای شهر تهران در تذکری بایبان اینک در سال ۹۴ منشور حقوق شهروندی در شورای شهر تهران به تصویب رسید، گفت: این روزها و با توجه به اتفاقاتی که رخ داده صحبت‌هایی در خصوص حق به رسمیت شناختن اعتراضات مطرح می‌شود و این مسئله مطرح است که افراد باید اعتراض کنند و اعتراضاتشان به چه روشی

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

کمیسیون تلفیق تصویب کرد؛

### جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی صرف کاهش آلودگی هوا می‌شود

سختگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی از مصوبه این کمیسیون خبر داد که بر اساس آن جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی صرف کاهش آلودگی هوا می‌شود. به گزارش ایسنا، علی‌اصغر یوسف‌نژاد در نشست خبری در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق اظهار کرد: کمیسیون کاهش آلودگی هوا و توسعه پاک در تهران داشت. در قانون هوای پاک که امسال تصویب شد آمده بود

### دوچرخه‌سواری عضو شورای شهر با کت‌وشلوار



به‌تازگی تصویری از دوچرخه‌سواری عضو شورای شهر بابل در فضای مجازی منتشر شد. این عکس که در مدت‌زمانی کوتاه جوای بیژنی را از داخل و خارج کشور با موجی از تشویق و همراهی رو به کرد، شاید سرآغازی باشد برای پیوستن سایر اعضای شورای شهر بابل به کمپین سبک‌ساز بدون خودرو. کسی چه می‌داند شاید همین عکس، اعضای شورای شهر سایر شهرها را هم ترغیب کند تا مترو و ژست حمایت از هوای پاک، پاهای کت‌وشلوار به گزارش جام جم آنلاین، در همین رابطه، جوای بیژنی عضو شورای شهر بابل در گفت‌وگو با شهر نوشت، با اشاره به تجربه

رئیس کل دادگستری فارس:

### با بر هم زندگان نظم قاطعانه برخورد می‌شود



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: با افرادی که از احساسات مردم در پیگیری حقوق صنفی سوءاستفاده می‌کنند و نظم و امنیت را برهم می‌زنند با سرعت و قاطعیت در برخورد قانون برخورد خواهد شد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس، علی‌القاصی با تقدیر از مردم استان فارس که با درک سیاسی و آگاهی خود صفوف خود را از مخلان نظم عمومی و معاندان نظام جدا کرده‌اند افزود: دستگاه‌های قضایی، امنیتی و انتظامی اجازه نخواهند داد که مردم آلت دست عوامل داخلی و خارجی دشمنان انقلاب قرار گیرند. وی گفت: در استان فارس و وی بایلان این‌که اندک افراد فریب‌خورده دشمنان نیز دستگیر شده‌اند گفت: متأسفانه پیگیری‌های صنفی مردم و انتقادات اقتصادی آنان زمینه تصفیه حساب‌های ضدانقلاب داخل و خارج و سلطنت‌طلبان قرار گرفت و این افراد بدون هیچ اغماض رسیدگی خواهد شد چراکه اغماض به این مردم کردند که این افراد تحت اشراف کامل امنیتی مورد رصد قرار دارند. نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با تأکید بر این‌که مردم باید نسبت به اقدامات اراذل‌واوایاش و ضدانقلاب داخل و خارج هوشیار و آگاه باشند گفت: مردم باید به‌مانند سال ۸۸ با بصیرت خود خطوط را از معاندان جدا کنند. القاصی اضافه کرد: متأسفانه شاهد شکل‌گیری شایعات و عملیات روانی دشمن هستیم و لازم است مردم نسبت به پیام‌های هدم‌فروشی که به‌قصد تشویش افهام منتشر می‌شود و هوشیار باشند. وی همچنین گفت: شعب ویژه

شهردار منطقه پنج شیراز:

### بوستان بنی‌هاشمی با اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیارد و ۱۰۰ ریال در حال احداث است

شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز گفت: بوستان بنی‌هاشمی به درگذشته مکانی برای زغنه‌نشینی مساحت ۲ هکتار با اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال باهدف توسعه فضای سبز در حال احداث است. به گزارش روزنامه طلع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج یوسف نامور، گفت: بوستان بنی‌هاشمی باهدف گسترش فضاهای سالم برای رشد و توسعه این منطقه و با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال احداث است. وی با اشاره به پیگیری موضوع تبدیل فضاهای بی‌دفاع شهری به محیط‌هایی برای استفاده بهینه شهروندان و فضاهای عمومی خاطر نشان کرد: این بوستان در

مدیر بنیادمسکن شیراز خبر داد

### صدور ۵۰ هزار و ۱۲۴ جلد سند مالکیت در شیراز

مدیر بنیادمسکن شهرستان شیراز گفت: تعداد اسناد صادر شده در شش‌ماه اول سال جاری ۲۱۰ جلد است و تعداد اسناد صادر شده از ابتدا تا پایان سال ۹۵ بیش از ۵۰ هزار و ۱۲۴ جلد بوده است. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، اسامع صف‌شکن بایبان اینکه صدور اسناد مالکیت می‌تواند موجب ایجاد انگیزه بیشتر در روستاها و شهرها برای عمران و آبادانی و کاهش مهاجرت‌ها شود گفت: با اجرای این طرح‌ها و ارائه خدمات مناسب در روستاها مهاجرت به شهرها کاهش یافته و این روند معکوس می‌شود. به گفته مدیر بنیادمسکن شهرستان شیراز نهاد بنیادمسکن و ثبت اسناد و املاک برای صدور اسناد مالکیت

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شیراز خبر داد

### افزایش زمان سرویس دهی فاز ۲ خط یک مترو در شیراز

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر شیراز گفت: زمان سرویس دهی مترو در فاز ۲ خط یک، به مدت سه ساعت افزایش یافته است. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قائدی گفت: افزایش ساعت کار فاز دوم خط یک، حداقل ایستگاه‌های میدان نمازی تا میدان گل‌سرخ، بر اساس وعده‌ای بود که ۲۷ آذر به مردم دادیم. قائدی همچنین گفت: تا ۲۰ واگن خریداری شده ما اکنون ۵ واگن مراحل تست سرد و گرم را طی می‌کند و ۱۵ واگن در حال پارگیری از بندرعباس است. او گفت: در تلاش هستیم در دهه مبارک فجر علاوه بر افتتاح ایستگاه جانبازان و افزایش قطارهای خط یک به‌صورت تاسی‌ها، مینی‌بوس‌ها و مترو تهیه خدمات ارائه کنیم. قائدی از آغاز خدمات تداوم طرح جامع حمل‌ونقل همگانی در شیراز خبر داد و گفت: کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز معاونت حمل‌ونقل شهرداری را مکلف کرده است که ساعات کار مترو را با ساعات کار اتوبوس‌های خط واحد هماهنگ کند. دقیقه ۱۵ سرفاصله ۱۵ دقیقه در کنار هم‌دیگر استفاده کنیم. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز همچنین از سازمان قطار شهری شیراز خواست تا قبل از آغاز سال جدید، ایستگاه کاه را به بهره‌برداری رساند و ساعات کار مترو را با ساعات کار اتوبوس‌های خط واحد هماهنگ کند.

مدیر آب منطقه‌ای فارس:

### خشکسالی فارس ادامه دارد

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس گفت: بحران خشکسالی استان فارس همچنان ادامه دارد؛ زیرا تا به امروز تنها شاهد بارش ۳۶.۷ میلی‌متر در شهرستان‌ها برگزار شد و در مردودت و شیراز پر کردن چاه‌های غیرمجاز آغاز و طی این مدت حدود ۱۲۰ حلقه چاه در شیراز مسدود شد. مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس کردن چاه‌های غیرمجاز داده شده که دادگستری همکاری لازم را داشته است. وی ادامه داد: جلسه شورای تأمین در شهرستان‌ها برگزار شد و در مردودت و شیراز پر کردن چاه‌های غیرمجاز آغاز و طی این مدت حدود ۱۲۰ حلقه چاه در شیراز مسدود شد. مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس یادآور شد: تاکنون میانگین بارش باران در فارس ۳۶.۷ میلی‌متر بوده درحالی‌که سال گذشته در سال ۲۶.۳ میلی‌متر بود اما میانگین سالانه طی ۴۹ سال گذشته ۷۶ میلی‌متر بوده است. دهقانی تصریح کرد: وضعیت سدهای استان نیز در درودزن ۹۱۵ لیتر ورودی داریم ولی خروجی ۲۶ مترمکعب است و سال قبل ۳.۵ مترمکعب ورودی داشتیم که نشان از خشکسالی و اثرات آن است. وی در خصوص حفاظت از منابع آب نیز گفت: ۴۵۰ حلقه چاه غیرمجاز دشت قرباب حکم گرفته‌ایم و تا به امروز ۱۱۴ چاه مسدود شده که صرفه‌جویی ۵ میلیون مترمکعب آب در سال صرفه‌جویی شده است.